
NABÍDKA SPA





................................................................. 4Přírodní lifting - masáže obličeje

1. PÉČE O OBLIČEJ, KRK A HRUDNÍK

..................................................................... 4 - 5Péče a kosmetické ošetření

.................................................................................................. 7 - 8Relaxační rituály

2. RELAXACE & PÉČE O TĚLO

............................................................................................................. 8Tělové peelingy

..................................................................................................................... 6Mezoterapie

........................................................................................... 10

Masáže světa

3. MASÁŽE

Terapeutické masáže

................................................................................................................. 9

Manikúra, pedikúra, oční styling

4. DOPLŇKOVÁ OŠETŘENÍ
................................................................... 11



PÉČE O OBLIČEJ, KRK A HRUDNÍK

ANTI-AGEING
Nový program určený k použití před nebo
během takzvané „vyhoření“ únavy pokožky.
Zajišťuje její regeneraci a navrací jí mladistvý
lesk, chrání před působením každodenních
agresivních vnějších faktorů.
Perfektní pro šedou pleť, bez kyslíku, bez lesku
a bez energie.
SÍLA INTENZIVNÍ LÉČBY
V kombinaci s Digi-Esthétique® –
charakteristickou masáží Sothys poskytuje
okamžité výsledky mladistvé pleti.

DX

GLOW

Sothys | 80 minut | 380 PLN

4

MODELOVÁNÍ . OMLAZENÍ OBLIČEJE
Inovativní a přírodní liftingová terapie obličeje.
Působí na nejhlubší tkáňové struktury: obličej,
krk a dekolt. Spouští hloubkovou rekonstrukci
kolagenových vláken odpovědných za napětí
pokožky a způsobuje viditelný efekt omlazení
obličeje.
Kombinuje jedinečné, pokročilé techniky práce
s tkáněmi jako jsou: transbukální masáž,
osteoplastika a myoplastika.

PROGRAM

FACEMODELING [TM]

90 min | 550 PLN

LIFTINGOVÁ MASÁŽ OBLIČEJE
Japonská intenzivní masáž obličeje a hlavy.
Redukuje vrásky na obličeji a zlepšuje ovál
obličeje. Kombinace lymfodrenáže, akupresury
a především liftingových technik přináší
neuvěřitelné účinky a je alternativou estetické
medicíny.

KOBIDO

80 minut | 320 PLN

Přírodní lifting - masáže obličeje

Péče a kosmetické ošetření



A CLASSIC

RETINOL

60 min | 310 PLN

OMLAZENÍ . REGENERACE
Ošetření určené pro zralou a špatně
hydratovanou pleť. Nejaktivnější forma vitamínu
A obsažená v ošetřujících přípravcích je
zodpovědná za syntézu kolagenu a inhibici
procesu stárnutí pokožky obličeje.
Ošetřením dojde k regeneraci a obnovení
pružnosti pokožky.

RUČNÍ

ČIŠTĚNÍ

120 minut | 320 PLN

ČISTOTA. ČERSTVÁ KŮŽE
Ošetření, které čistí pleť od černých teček.
Kosmetika používaná při ošetření je individuálně
vybírána tak, aby vyhovovala potřebám pleti.

SÍLA

KOLAGENU 

Mezoestetické |
60 min | 330 PLN

INTENZIVNÍ OBNOVA
Ošetření na bázi přírodního kolagenu,
obohacené o revoluční 3D masku z
krystalových vláken. Ošetření přináší efekt
silného zpevnění pleti, redukci vrásek a večerní
tón pleti.

PIGMENTATION

MANAGEMENT

Sothys | 80 min | 360 PLN

OSVĚTLENÍ. SNÍŽENÍ ODBARVENÍ
Sothys vyvinul jedinečný program pro rozjasnění
pleti, jehož cílem je bojovat proti zabarvení.
Srdcem ošetření je organický extrakt z bílé kopřivy
(patent ve Francii pod č. 2302520), inspirovaný
zahradami Les Jardins Sothy a odvozený z
pokročilého výzkumu Sothys. Ošetření v 6 krocích,
které funguje na 3 důležitých úrovních: snížení
zabarvení, hydratace a vyrovnání tónu pleti.

5

HYDRA

4HA

Sothys | 80 min | 360 PLN

VELMI SILNÁ HYDRATACE
Exkluzivní, hydratační a omlazující rituál vytvořený
pro hydrataci každého typu pleti. Je založen na
protokolu šesti unikátních fází a exkluzivních
masážních technik, kombinovaných s moderními
aktivními látkami. Toto unikátní ošetření
kombinuje 4 zdroje kyseliny hyaluronové se 2
patentovanými aktivními složkami Sothys.
Obnovuje optimální úroveň vlhkosti, stimuluje
kožní buňky k produkci hydratačních složek,
regeneruje epidermis. 



Nechirurgická metoda revitalizace pokožky při
současné stimulaci jejích přirozených
regeneračních schopností. Jedinečná
technologie použitá během procedury dodává
koncentrované živiny, které obcházejí
epidermální bariéru. Mikrovpichy provedené
sterilními jednorázovými jehlami způsobují
vytvoření několika tisíc mikrokanálů.
Zůstanou otevřené po krátkou dobu, což
umožňuje hluboké zavedení vybraného
přípravku.
Minimální mikroúrazy vzniklé během procedury
navíc stimulují kožní receptory k intenzivním
reparačním procesům.
Mikrojehličková mezoterapie je doporučována
lidem s pletí, která vyžaduje hydrataci a výživu,
se známkami stárnutí, slunečními a akné
zabarveními nebo mělkými jizvičkami.

MIKROJEHLIČKOVÁ

MEZOTERAPIE

60 min | 450 PLN

JEHLOVÁ

MEZOTERAPIE
Jde o proceduru, při které se vhodně zvolené
přípravky zavádějí přímo do pokožky. V závislosti
na druhu použité látky a místě její aplikace lze
dosáhnout různých typů efektů.
Jedná se o proceduru, která navrátí pleti
zářivost, pevnost a vlhkost. Účinky si můžeme
užívat mnohem déle než po jiných
procedurách, protože technika podávání živin
obchází epidermální bariéru a dodává účinné
látky přímo do naší pokožky. 
Mezoterapii vždy předchází komplexní příprava
pleti, poté aplikujeme anestezii a nakonec
zklidňující biocelulózovou masku.

100 minut | 550 PLN

Mezoterapie

6

LÉČBA PODPISEM SPA

KONRADÓWKA

60 min | 280 PLN

ZÁKLAD PÉČE
Naše ABC pokožky je široká škála rychlých, ale
účinných ošetření, individuálně vybraných tak,
aby vyhovovaly potřebám pokožky. Nabízíme
ošetření jako:

Uklidňující 
Regulační 
Jemně exfoliační 
Regenerace 
Hydratační



HANAKASUMI

Sothys | 90 min | 420 PLN

VÝŽIVA. KLID
Japonské kosmetické sezení, které vyživuje
pokožku a uklidňuje smysly. Inspirován rituály
Dálného východu, kombinuje vyživující vlastnosti
třešňových květů a rýžového prášku.
Sezení Hanakasumi začíná jemným
enzymatickým peelingem prováděným pomocí
exfoliační rukavice. Chodidla jsou masírována
na základě reflexní terapie. Rituál je zakončen
relaxační masáží celého těla orientálním
bambuckým máslem.

THERMAL

MUD 

Komfortní zóna |
 90 min | 390 PLN

TVAROVÁNÍ . DETOXIKACE
Intenzivní modelační ošetření s termálními
vodami Bormio s detoxikačním a
anticelulitidním účinkem. Směs esenciálních
olejů podporuje hloubkové čištění tkání, zatímco
mořské a hnědé řasy podporují lipolytické
působení.
Ideální ošetření pro odstranění nahromaděných
toxinů a obnovení vitality pokožky.

RELAX & PÉČE O TĚLO

Ošetření těla

7

TRANQUILLITY

FACE & BODY

Komfortní zóna |
90 min | 420 PLN

VÝŽIVA . RELAXACE . AROMATERAPIE
Ikonický aromaterapeutický rituál, který zahrnuje:
peeling, aromaterapeutickou masáž celého těla
a originální liftingovou masáž obličeje. Masáž
celého těla se provádí na TRANQUILITY BLEND -
aromatické směsi esenciálních olejů a
amarantového oleje. Uvolňuje svalové napětí a
dokonale regeneruje pokožku. Rituál je korunován
originální masáží obličeje vyživujícím olejem
RECOVER TOUCH, který obsahuje extrakt z plodů
goji a makadamiový olej. Zvrací každodenní
poškození způsobené volnými radikály a
podporuje noční regeneraci pleti. 



DOLCE VITA

PEELING

květen | 55 minut | 220 PLN

Mimořádně účinný klasický celotělový peeling
na bázi soli a bio olejů. Zanechává pokožku
dokonale hladkou, vyživenou a hydratovanou.

TRANQUILLITY

PEELING

Komfortní zóna |
55 minut | 250 PLN

Dokonalý peeling pro obnovu pokožky a
hloubkovou výživu. Poskytuje jedinečný pocit
relaxace a obnovy díky výhodám aromaterapie.
Výsledkem je, že pokožka získává jas a stimuluje
mikrocirkulaci, výsledkem je zdravá, svěží a
hedvábná pokožka.

Ošetření těla

Tělové peelingy

8

DOLCE

VITA

květen | 90 min | 380 PLN

OBNOVA . VÁHY
Obalující esenciální oleje ze sladkého
pomeranče a citronu dodávají pleti nový lesk.
Rituál začíná sladkým peelingem, poté
provádíme relaxační masáž na bázi
vyrovnávacího oleje. Dalším krokem je aplikace
tělového krému SweetOrange a na závěr celé
tělo nastříkáme květinovou vodou s vůní
sladkého pomeranče.



BALIJSKÁ MASÁŽ

HLAVY

45 minut | 220 PLN

Hluboce uvolňující masáž hlavy, obličeje, ramen
a horní části zad založená na balijských
relaxačních technikách.
Masáž se provádí bio teplým kokosovým
olejem, který dokonale vyživuje a regeneruje
pokožku hlavy a vlasy.

AMANI

ZANZIBAR

75 minut | 320 PLN

Hluboce uvolňující masáž těla, hlavy a obličeje
vytvořená na Zanzibaru. Hrané v rytmu
jedinečné orientální hudby. Na základě
afrických a indických technik, prováděné
pomocí teplého aromaterapeutického oleje
Tranquillyty s relaxační směsí esenciálních olejů
sladkého pomeranče, damašské růže a
cedrového dřeva.

AUTORSKÁ MASÁŽ

CELÉHO TĚLA

BODY WORK

50 minut | 250 PLN

Jemná relaxační masáž celého těla.
Obsahuje kompilaci specializovaných technik,
které umožňují jemné protažení tkání a kloubů.
Masáž má uklidňující, zdraví prospěšné účinky
a především zlepšuje pohodu.

ČÍNSKÁ MASÁŽ

TUI NA

75 minut | 290 PLN

Tradiční, originální čínská masáž používaná v
medicíně již více než 2000 let. Dynamická masáž
celého těla, založená na akupresuře a práci s
meridiány, tzv. "Linie života".
Ošetření začíná komplexní tlakovou masáží
chodidel a bérců, dále se přechází na celé tělo
včetně masáže obličeje a hlavy.

Masáže světa

9

MASÁŽE



LYMFODRENÁŽ

75 minut | 290 PLN

Terapeutická masáž účinně aktivuje přirozené
obranné procesy těla. Odstraňuje otoky, otoky
nohou a urychluje metabolické procesy. Jemné
drenážní pohyby používané při této masáži
poskytují účinek hluboké relaxace.

TERAPEUTICKÁ

MASÁŽ CELÉHO TĚLA

55 minut | 290 PLN

Masáž je velmi účinná metoda ke zlepšení
stavu kloubů, svalů a pohyblivosti páteře.
Soubor hlubokých jemných pohybů spolu s
protahováním svalových vláken a jemnou
mobilizací kloubů umožňuje odstranit
kontraktury a bolesti různého původu. Umožňuje
dosáhnout efektivních a stabilních výsledků v
relativně krátkém čase.

Terapeutické masáže

30 min | 160 PLN

ČÁSTEČNÁ

MASÁŽ

Relaxační masáž zad prováděná teplým
organickým olejem.

10



DOPLŇKOVÁ OŠETŘENÍ

MANIKÚRA & PEDIKÚRA

Klasická manikúra |  90 PLN

STYLING OČÍ

Klasická pedikúra (frézka) |  150 PLN

Biologická pedikúra |  180 PLN

Henna obočí + řasy + úprava |  120 PLN

Henna na obočí nebo řasy |  50 PLN

Úprava obočí |  50 PLN

LÁZEŇSKÁ ETIKETA

Lázně Konradówka jsou oázou ticha. V zájmu zajištění klidu a soukromí
pro hosty SPA ztište prosím své mobilní telefony a používejte je pouze

ve výjimečných situacích.
Hosté musí být starší 18 let, aby mohli dostávat procedury.
SPA zóna podléhá předpisům dostupným na recepci SPA.

Storno podmínky
Pokud si přejete přesunout nebo zrušit léčbu, informujte o tom prosím

recepci lázní nebo hotelu čtyři hodiny předem.
V případě neexistence takového upozornění si vyhrazujeme právo

účtovat poplatek ve výši 100 % z hodnoty objednaného ošetření.

Příjezd do SPA zóny
Dostavte se prosím do SPA 10 minut před plánovanou návštěvou

a vyplňte zdravotní formulář. V případě zpoždění,
ošetření bude zkráceno bez možnosti úpravy jeho ceny.



Hotel Konradówka Wellness & Spa ul.
Nad Łomnicą 20C, 58-540 Karpacz

+48 791 088 188 spa@konradowka.pl
www.konradowka.pl

tel:+48791088188
tel:+48791088188

